РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________________
Решение
28  сентября 2021 года                        № 7.1                                  п. Углегорский
О регистрации депутатского

объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Собрании депутатов Углегорского
сельского поселения пятого созыва
    В соответствии с частью 1 статьи 33 Областного закона  Ростовской области от 13.10.2008 N 103-ЗС "О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области", частью 1 статьи 21 Регламента Собрания депутатов Углегорского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов от 29.06.2018 № 97, Собрание депутатов Углегорского сельского поселения
РЕШИЛО:

    1. Зарегистрировать в реестре депутатских объединений Собрания депутатов Углегорского сельского поселения пятого созыва депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов (Громакова С.А.).

	Председатель Собрания депутатов -

глава Углегорского сельского поселения
	В.А. Худомясов